СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

12.01.2022г.     № 1                                                                              с. Миасское

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 19 Устава

Красноармейского муниципального района и статьи 6 «Положения о

бюджетном процессе в Красноармейском муниципальном районе» Собрание

депутатов Красноармейского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Красноармейского

муниципального района от 21.12.2021 г. № 136 «О районном бюджете на

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:

в пункте 2 цифры «1 857 743 260,0» заменить цифрами

«1 869 106 160,0»;

в пункте 3 цифры «0» заменить цифрами «11 362 900,0»;

2) в части 1 статьи 12:

в абзаце первом цифры «283 443 845,0» заменить цифрами

«283 643 845,0»;

в абзаце пятом цифры «154 357 237,0» заменить цифрами

«154 557 237,0»;

3) приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 1 к

настоящему решению);

4) приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 2 к

настоящему решению);

5) приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 3 к

настоящему решению);

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Красноармейского

муниципального района от 21.12.2021г.

№ 136 «О районном бюджете на 2022

год и на плановый период 2023 и 2024

годов»

6) приложение 11 изложить в новой редакции (приложение 4 к

настоящему решению);

7) приложение 12 таблицу 10 изложить в новой редакции (приложение

5 к настоящему решению).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике,

собственности, предпринимательству, экологии и природопользованию.

3. Решение направить главе Красноармейского муниципального района

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования.

Глава Красноармейского

муниципального района                                                                    С.Ю. Сергеев

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района                                   А.А.Казанцев